



Seg 3 - Zona 15 - MiPymes - AyC V - Evento 201055

Concluyó el evento

Versiones

201055 - Completa (actual)



**Resumen del evento**

Este es un resumen del evento de sourcing **Seg 3 - Zona 15 - MiPymes - AyC V**. Este es un **RFQ** evento a fuente **Aseo y Cafetería V**. Se solicita a los proveedores que presenten sus ofertas en **COP**. Un total de **15** proveedores fueron invitados a presentar una oferta para este evento y todos **15** lo hicieron con éxito. El proveedor **OUTSOURCING GIAF V5 UNIÓN TEMPORAL** envió la mejor oferta entre **15** proveedores. Su oferta tiene un valor de **349.267.124,37 COP** para proveer el **100 %** de los artículos y servicios requeridos. Esta cotización supondrá un ahorro potencial de **4.164.614,35 COP**.

Configuración

Tiempo

Detalles

Proveedores

Evaluaciones

Respuestas

Artículos y servicios

- Mostrar
- Mejor precio
- |
- Precio base
- Nombre
- Proveedores adjudicados
- Cantidad esperada
- Mejor precio
- Precio x Cantidad esperada

Los artículos no están en Lotes (41 artículos)

ays05--Z15 - Operario de  
aseo y cafetería Tiempo  
Completo - 3  
8,0000 (Mes)  
x  
8.141.080,41  
COP  
65.128.643,28  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Operario de  
mantenimiento Tiempo  
Completo - 1  
8,0000 (Mes)  
x  
2.713.693,47  
COP  
21.709.547,76  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Operario  
auxiliar Tiempo Completo -  
1  
8,0000 (Mes)  
x  
2.713.693,47  
COP  
21.709.547,76  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Operario de  
aseo y cafetería MT Medio  
Tiempo - 13  
8,0000 (Mes)  
x

22.577.929,66

COP

180.623.437,28

COP

multiple

ays05--Z15 - Jabón para

loza 2 (Compra) - 33

8,0000 (Unidad)

x

120.126,60

COP

961.012,80

COP

multiple

ays05--Z15 - Jabón en

barra azul (Compra) - 16

8,0000 (Unidad)

x

37.210,08

COP

297.680,64

COP

multiple

ays05--Z15 - Jabón de

dispensador para manos 1

(Compra) - 18

8,0000 (Unidad)

x

64.709,46

COP

517.675,68

COP

multiple

ays05--Z15 - Líquido

desengrasante (Compra) -

5

8,0000 (Unidad)

x

44.223,63

COP

353.789,04

COP

multiple

ays05--Z15 - Detergente

biodegradable multiusos

en polvo (Compra) - 18

8,0000 (Unidad)

x

104.671,44

COP

837.371,52

COP

multiple

ays05--Z15 - Limpiador

desinfectante para uso

general 1 (Compra) - 18

8,0000 (Unidad)

x

146.532,60

COP

1.172.260,80

COP

multiple

ays05--Z15 - Líquido para  
limpiar vidrios 1 (Compra) -  
18  
8,0000 (Unidad)  
x  
129.093,48  
COP  
1.032.747,84  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Blanqueador  
o hipoclorito 1 (Compra) -  
18  
8,0000 (Unidad)  
x  
130.359,78  
COP  
1.042.878,24  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Champú  
para alfombras y  
tapizados 1 (Compra) - 1  
8,0000 (Unidad)  
x  
15.955,77  
COP  
127.646,16  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Lustrador de  
muebles (Compra) - 18  
8,0000 (Unidad)  
x  
51.358,86  
COP  
410.870,88  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Cera  
polimérica (Compra) - 6  
8,0000 (Unidad)  
x  
48.844,20  
COP  
390.753,60  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Varsol  
ecológico 2 (Compra) - 3  
8,0000 (Unidad)  
x  
89.021,84  
COP  
712.174,72  
COP  
multiple

ays05--Z15 - Ambientador  
1 (Compra) - 18  
8,0000 (Unidad)  
x  
146.532,60  
COP  
1.172.260,80

COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Ambientador  
2 (Compra) - 18  
8,0000 (Unidad)  
x  
157.006,98  
COP  
1.256.055,84  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bayetilla 1  
(Compra) - 17  
8,0000 (Unidad)  
x  
92.927,61  
COP  
743.420,88  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Esponjilla 2  
(Compra) - 32  
8,0000 (Unidad)  
x  
14.568,96  
COP  
116.551,68  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Escoba 2  
(Compra) - 3  
8,0000 (Unidad)  
x  
0,00  
COP  
0,00  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Escoba 3  
(Compra) - 18  
8,0000 (Unidad)  
x  
51.467,40  
COP  
411.739,20  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Mango  
metálico escoba 1  
(Compra) - 1  
8,0000 (Unidad)  
x  
9.000,24  
COP  
72.001,92  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Mango  
madera escoba 1  
(Compra) - 5  
8,0000 (Unidad)  
x  
14.720,70

COP  
117.765,60  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Trapero 2  
(Compra) - 18  
8,0000 (Unidad)  
x  
98.520,66  
COP  
788.165,28  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Cepillo para  
sanitario (churrusco)  
(Compra) - 2  
8,0000 (Unidad)  
x  
8.982,51  
COP  
71.860,08  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bolsas  
plásticas 1 (Compra) - 38  
8,0000 (Unidad)  
x  
18.828,24  
COP  
150.625,92  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bolsas  
plásticas 15 (Compra) - 35  
8,0000 (Unidad)  
x  
102.326,70  
COP  
818.613,60  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bolsas  
plásticas 21 (Compra) - 38  
8,0000 (Unidad)  
x  
199.203,98  
COP  
1.593.631,84  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bolsas  
plásticas 22 (Compra) - 35  
8,0000 (Unidad)  
x  
206.095,40  
COP  
1.648.763,20  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Bolsas  
plásticas 23 (Compra) - 35  
8,0000 (Unidad)  
x

206.095,40

COP

1.648.763,20

COP

multiple

ays05--Z15 - Café 1

(Compra) - 15

8,0000 (Unidad)

x

292.266,30

COP

2.338.130,40

COP

multiple

ays05--Z15 - Aromática de

fruta 2 (Compra) - 15

8,0000 (Unidad)

x

96.814,05

COP

774.512,40

COP

multiple

ays05--Z15 - Recogedor

de basura 1 (Compra) - 2

8,0000 (Unidad)

x

9.320,19

COP

74.561,52

COP

multiple

ays05--Z15 -

Atomizadores (Compra) -

2

8,0000 (Unidad)

x

3.597,51

COP

28.780,08

COP

multiple

ays05--Z15 - Balde

(Compra) - 2

8,0000 (Unidad)

x

10.122,78

COP

80.982,24

COP

multiple

ays05--Z15 - Carro

exprimidor de traperos 3

(Arrendamiento) - 1

8,0000 (Unidad)

x

20.388,94

COP

163.111,52

COP

multiple

ays05--Z15 - Brilladora de

alta revolución

(Arrendamiento) - 1  
8,0000 (Unidad)  
x  
128.249,25  
COP  
1.025.994,00  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - Recargo por  
dotación especial  
1,0000 (Unidad)  
x  
0,00  
COP  
0,00  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - AIU  
1,0000 (Unidad)  
x  
31.212.432,92  
COP  
31.212.432,92  
COP  
multiple  
  
ays05--Z15 - IVA  
1,0000 (Unidad)  
x  
5.930.362,25  
COP  
5.930.362,25  
COP  
multiple

Total de la base  
353.431.738,72  
COP  
Mejor total (todos los proveedores)  
349.267.124,37  
COP  
Ahorros 4.164.614,35 COP  
Mejor total de proveedor  
349.267.124,37  
COP  
Ahorros 4.164.614,35 COP  
multiple

Respuestas

Exportar

Vista

Todo

Avanzado

Buscar

| Proveedor                          | Nombre de la respuesta                        | Enviado              | Precio base        | Capacidad | Precio ofertado    | Ahorros             | ¿Adjudicado? | Descalificación | Acciones |
|------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------|--------------------|-----------|--------------------|---------------------|--------------|-----------------|----------|
| Union Temporal zone clean          | Union Temporal zone clean - #1248689          | 31/10/25 14:50 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| UNIÓN TEMPORAL TERRASEO            | UNIÓN TEMPORAL TERRASEO - #1248747            | 31/10/25 09:34 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 378.433.663,23 COP | -25.001.924,510 COP |              |                 |          |
| SERVICIOS Y PRODUCTOS DE ASEO E.U. | SERVICIOS Y PRODUCTOS DE ASEO E.U. - #1248766 | 31/10/25 08:55 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| SOCIETY SERVICES GENERAL SAS       | SOCIETY SERVICES GENERAL SAS - #1248836       | 31/10/25 13:01 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| ZV SERVIASEAMOS UNION TEMPORAL     | ZV SERVIASEAMOS UNION TEMPORAL - #1248840     | 27/10/25 08:02 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 362.955.436,81 COP | -9.523.698,090 COP  |              |                 |          |
| UNION TEMPORAL MAX LIMPIEZA 2024   | UNION TEMPORAL MAX LIMPIEZA 2024 - #1248956   | 31/10/25 13:22 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |

| Proveedor                            | Nombre de la respuesta                          | Enviado              | Precio base        | Capacidad | Precio ofertado    | Ahorros             | ¿Adjudicado? | Descalificación | Acciones |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------|--------------------|-----------|--------------------|---------------------|--------------|-----------------|----------|
| UNIÓN TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2025 | UNIÓN TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2025 - #1249106 | 31/10/25 15:59 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| ZZZ ZOE UNION TEMPORAL               | ZZZ ZOE UNION TEMPORAL - #1249828               | 31/10/25 10:24 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.364.933,03 COP | 4.066.805,69 COP    |              |                 |          |
| UNION TEMPORAL ZAFIRO 5G             | UNION TEMPORAL ZAFIRO 5G - #1251168             | 30/10/25 07:53 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 364.788.239,39 COP | -11.356.500,670 COP |              |                 |          |
| CONSORCIO @ R&J                      | CONSORCIO @ R&J - #1251346                      | 30/10/25 18:58 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| OUTSOURCING GIAF V5 UNIÓN TEMPORAL   | OUTSOURCING GIAF V5 UNIÓN TEMPORAL - #1251444   | 30/10/25 11:41 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| UNION TEMPORAL ADIN GRUPO            | UNION TEMPORAL ADIN GRUPO - #1251729            | 30/10/25 19:59 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 353.431.738,72 COP | 0,00 COP            |              |                 |          |
| UNIÓN TEMPORAL SERVIR                | UNIÓN TEMPORAL SERVIR - #1251894                | 31/10/25 15:03 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| 1A CONSORCIO                         | 1A CONSORCIO - #1251975                         | 31/10/25 11:01 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |
| UNIÓN TEMPORAL SERTOP 2              | UNIÓN TEMPORAL SERTOP 2 - #1252008              | 31/10/25 13:50 -0500 | 353.431.738,72 COP | 100%      | 349.267.124,37 COP | 4.164.614,35 COP    |              |                 |          |

Por página 15 | 45 | 90

0 Comentarios

[Silenciar comentarios](#)

6 Mensajes instantáneos

Filtrar por proveedor

Buscar

Exportar

¿Tiene problemas técnicos? Contacto [sourcing.support@coupa.com](mailto:sourcing.support@coupa.com)